1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que parte dos recursos destinados ao

enfrentamento da pandemia de COVID-19 poderia ser utilizado com custeio.

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe qual valor

dos recursos de enfrentamento da pandemia foi usado em custeio. Esse valor

corresponde a qual percentual dos recursos enviados?

Sala das Sess 2021.

ANTO TOS BACANA

B

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: w\\T\-.garca.sp.leg.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br